przestrzennego gminy Rymań, przedmiotowa
działka położona na terenie oznaczonym jako
mieszkalnictwo                  w tym usługi
nieuciążliwe i inne funkcje uzupełniające i
działka nie znajduje się w obszarze rewitalizacji.

Forma zbycia Sprzedaż w drodze przetargu

Cena wywoławcza
75 000,00 zł netto (słownie: siedemdziesiąt
pięć tysięcy 00/100)  Sprzedaż podlega
zwolnieniu od podatku od towarów i usług (VAT).

Termin zapłaty ceny sprzedaży W całości nie później niż na 3 dni, przed
podpisaniem aktu notarialnego.

Termin do złożenia wniosku przez
osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu